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Ou faire sa Licence Arts du Spectacle ?

Source : www.licenceas.fr/etablissements

Etablissement

Faculté des arts, lettres, langues et sciences humaines - Site Schuman - Aix-
en-Provence

UFR des arts

UFR de lettres et arts

UFR des sciences du langage, de 'Homme et de la société

UFR Lettres, sciences du langage et arts - Campus Porte des Alpes
UFR des humanités et sciences sociales

UFR Lettres, culture, sciences humaines

UFR Langues, arts et musique

Faculté des lettres et sciences humaines

UFR Arts, lettres, langues - Metz

UFR de philosophie, information-communication, langages, littératures et
arts du spectacle

Campus Carlone Lettres, Arts et Sciences humaines

UFR Lettres, arts et cinéma

UFR Humanités

Faculté de lettres et langues

UFR Arts, lettres, communication

Faculté d'arts, lettres et langues

UFR Langage, lettres, arts du spectacle, information et communication
Faculté des arts

UFR Lettres, philosophie, musique, arts du spectacle et communication

Pdle universitaire Marguerite Soubeyran - site Latour Maubourg (langues,
lettres, économie-gestion, droit, arts du spectacle)

Ville

Aix-en-Provence

Amiens

Arras

Besancon

Bron

Caen
Clermont-Ferrand
Evry-Courcouronnes
Lille

Metz

Nanterre

Nice

Paris

Pessac

Poitiers

Rennes
Saint-Etienne
Saint-Martin-d'Heres
Strasbourg

Toulouse

Valence

Code postal
13621

80080
62030
25030
69676
14032
63037
91000
59016
57000

92001

06204
75013
33607
86073
35043
42023
38400
67084
31058

26000

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.
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