

Où faire sa Licence Arts du Spectacle ?

Source : www.licenceas.fr/etablissements

21 établissements

21 villes

Bac +3

Établissement	Ville	Code postal
Faculté des arts, lettres, langues et sciences humaines - Site Schuman - Aix-en-Provence	Aix-en-Provence	13621
UFR des arts	Amiens	80080
UFR de lettres et arts	Arras	62030
UFR des sciences du langage, de l'Homme et de la société	Besançon	25030
UFR Lettres, sciences du langage et arts - Campus Porte des Alpes	Bron	69676
UFR des humanités et sciences sociales	Caen	14032
UFR Lettres, culture, sciences humaines	Clermont-Ferrand	63037
UFR Langues, arts et musique	Evry-Courcouronnes	91000
Faculté des lettres et sciences humaines	Lille	59016
UFR Arts, lettres, langues - Metz	Metz	57000
UFR de philosophie, information-communication, langages, littératures et arts du spectacle	Nanterre	92001
Campus Carbone Lettres, Arts et Sciences humaines	Nice	06204
UFR Lettres, arts et cinéma	Paris	75013
UFR Humanités	Pessac	33607
Faculté de lettres et langues	Poitiers	86073
UFR Arts, lettres, communication	Rennes	35043
Faculté d'arts, lettres et langues	Saint-Etienne	42023
UFR Langage, lettres, arts du spectacle, information et communication	Saint-Martin-d'Hères	38400
Faculté des arts	Strasbourg	67084
UFR Lettres, philosophie, musique, arts du spectacle et communication	Toulouse	31058
Pôle universitaire Marguerite Soubeyran - site Latour Maubourg (langues, lettres, économie-gestion, droit, arts du spectacle)	Valence	26000

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.